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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 303 FORATO A. - Honda lellgS;l(;rJZ 5 1:51.415 13:19:03.440 10 2:13.322 13:34:31.667
1 1:53.101 13:13:20.158 6 2:09.341 13:21:12.781  p, g . 4111 MANUCCI A. - Yamaha A
2 2:19.999 13:15:40.157 7 2:18.544 13:23:31.325 1 2:12.228 13:12:17.672
3 1:53.685 13:17:33.842 8 1:52.553 13:25:23.878 2 1:54.543 13:14:12.215
4 2:15.072 13:19:48.914 9 2:09.666 13:27:33.544 3 2:12.349 13:16:24.564
5 1:52.077 13:21:40.991 10 1:50.532 13:29:24.076 4 1:53.481 13:18:18.045
6 5:20.695 13:27:01.686 1 2:19.558 13:31:43.634 5 2:17.257 13:20:35.302
7 1:50.438 13:28:52.124 12 1:50.653 13:33:34.287 6 1:52.538 13:22:27.840
8 2:14.692 13:31:06.816  Po. 5 - # 37 QUARTI Y. - KTM f‘gbf’gg“s" 7 2:05.707 13:24:33.547
9 1:49.972 13:32:56.788 1 1:50.667 13:11:32.340 8 2:06.749 13:26:40.296
Po. 2 - # 211 LAPUCCI N. - Yamaha fi(f)fbf’ii(r)n; 2 2:05.762 13:13:38.102 9 1:52.333 13:28:32.629
1 1:51.355 13:11:46.651 3 6:55.439 13:20:33.541 10 2:11.332 13:30:43.961
) 2:13.564 13:14:00.215 4 2:06.927 13:22:40.468 11 2:07.144 13:32:51.105
3 1:50.436 13:15:50.651 > 2:21.377 13:25:01.845  po 9. # 209 CENERELLI G. - Husquarna L0n one
4 2:10.306 13:18:00.957 6 1:51.916 13:26:53.761 1 1:53.467 13:11:51.349
5 1:50.077 13:19:51.034  po. 6 - # 29 RAVERA L. - KTM fgfl";'zz" 2 2:13.338 13:14:04.687
6 2:48.255 13:22:39.289 1 1:51.952 13:11:48.164 3 1:55.037 13:15:59.724
7 1:59.285 13:24:38.574 2 2:03.224 13:13:51.388 4 2:03.631 13:18:03.355
8 3:25.256 13:28:03.830 3 1:51.314 13:15:42.702 5 1:53.101 13:19:56.456
9 1:58.922 13:30:02.752 4 2:19.494 13:18:02.196 6 2:14.087 13:22:10.543
10 2:22.348 13:32:25.100 5 1:53.021 13:19:55.217 7 1:53.666 13:24:04.209
11 1:51.386 13:34:16.486 6 2:40.017 13:22:35.234 8 2:21.479 13:26:25.688
Po. 3 - # 3 CISLAGHI D. - KTM fi(f)fbf’;z‘g 7 2:59.873 13:25:35.107 9 1:52.518 13:28:18.206
1 1:52.794 13:13:22.662 8 1:55.012 13:27:30.119 10 2:15.431 13:30:33.637
) 2:91.944 13:15:44.606 9 1:53.154 13:29:23.273 11 1:53.687 13:32:27.324
3 1:52.545 13:17:37.151 10 2:21.482 13:31:44.755 12 2:35.401 13:35:02.725
4 2:17.461 13 0Ea 12 11 2:34.533 13:34:19.288
5 1:52.809 13:21:47.421  po. 7 - #931 ZANOTTI A. - Husqvarna Jonaee
6 2:11.203 13:23:58.624 1 1:54.973 13:12:57.065
7 1:51.210 13:25:49.834 2 2:24.738 13:15:21.803
8 2:22.021 13:28:11.855 3 1:53.992 13:17:15.795
9 1:50.518 13:30:02.373 4 2:16.883 13:19:32.678
Po. 4 - # 275 FURBETTA J. - KTM ficf)fb'.’;g\g 5 4:42.401 13:24:15.079
1 3:18.998 13:11:03.593 6 2:06.999 13:26:22.078
) 1:59.962 13:13:03.555 7 1:51.538 13:28:13.616
3 1:53.199 13:14:56.754 8 2:11.098 13:30:24.714
4 2:15.271 13:17:12.025 9 1:53.631 13:32:18.345

Fastest lap: 1:49.972
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 253 PANCAR J. - Yamaha Sy e 8 1:53.555 13:30:06.962 3 6:14.751 13:21:24.649
1 511,968 13:13:07.479 9 2:28.959 13:32:35.921 4 2:15.443 13:23:40.092
5 210416 13:15:17 895 10 2:22.061 13:34:57.982 5 7:35.484 13:31:15.576
3 1:57.393 13:17:15.288  Ppo. 14 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha fig;ggg 6 1:55.129 13:33:10.705
4 1:55.922 13:19:11.210 1 1:55.136 13:11:40.591  Po. 18 - # 350 LUGANA P. - Yamaha 104508
5 2:21.110 13:21:32.320 2 1:53.958 13:13:34.549 1 1:54.770 13:11:57.103
6 1:53.761 13:23:26.081 3 2:22.609 13:15:57.158 2 2:14.242 13:14:11.345
7 2:16.275 13:25:42.356 4 1:55.187 13:17:52.345 3 1:54.773 13:16:06.118
8 1:52.647 13:27:35.003 5 2:32.927 13:20:25.272 4 2:10.180 13:18:16.298
9 2:16.514 13:29:51.517 6 2:49.924 13:23:15.196 5 1:55.081 13:20:11.379
10 1:53.449 13:31:44.966 7 1:54.267 13:25:09.463 6 2:28.608 13:22:40.077
1 1:54.968 13:33:39.934 8 2:29.851 13:27:39.314 7 1:54.480 13:24:34.557
Po. 11~ # 810 ADAMO A. - Honda oit prino 9 1:55.243 13:29:34.557 8 1:54.769 13:26:29.326
1 P— 1311149 816 10 2:18.265 13:31:52.822 9 2:15.601 13:28:44.927
5 211617 13:14:01.433 1 1:55.499 13:33:48.321 10 1:55.357 13:30:40.284
3 1:53.092 13:15:54.525  po, 15 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM Joangs 1 2:12.743 13:32:53.027
4 2:10.895 13:18:05.420 1 2:44.411 13:10:41.177  Po. 19 - # 197 ARBINI G. - Suzuki Soncas
5 2:00.626 13:20:06.046 2 1:58.766 13:12:39.943 1 1:55.202 13:11:53.043
6 1:54.399 13:22:00.445 3 2:23.119 13:15:03.062 2 2:09.097 13:14:02.140
7 2:14.396 13:24:14.841 4 1:58.576 13:17:01.638 3 1:56.415 13:15:58.555
8 1:53.143 13:26:07.984 5 1:59.771 13:19:01.409 4 2:14.042 13:18:12.597
9 5:24.548 13:31:32.532 6 7:12.200 13:26:13.609 5 1:54.519 13:20:07.116
10 1:53.574 13:33:26.106 7 1:54.154 13:28:07.763 6 2:10.995 13:22:18.111
Po. 12 - # 708 GUARISE M. - Husqvarna A 8 2:51.233 13:30:58.996 / 2:03.839 13:24:21.950
1 1:53.255 13:12:48.434  Ppo, 16 - # 414 VAJA F. - Yamaha f‘(f)f:;g; 8 1:54.948 13:26:16.898
2 2:40.745 13:15:29.179 1 1:54.516 13:12:01.841 9 2:26.197 13:28:43.095
3 1:55.981 13:17:25.160 2 2:15.075 13:14:16.916 10 2:11.047 13:30:54.142
4 7:47.877 13:25:13.037 3 1:54.800 13:16:11.716 1 2:00.608 13:32:54.750
5 2:27.933 13:27:40.970 4 2:15.962 13:18:27.678
Po. 13 - # 60 TOCCACELI B. - KTM A 3 1:34.181 13:20:21.859
1 1:53.975 13:11:47.126 6 2:26.459 13:22:48.318
2 2:08.816 13:13:55.942 7 1:55.383 13:24:43.701
3 1:54.060 13:15:50.002 8 7:42.108 13:32:25.809
4 2:43.374 13:18:33.376 ° 1:54.534 13:34:20.343
5 5:27.873 13:24:01.249  po, 17 - # 164 GUARISE I. - Yamaha +D EE{’;‘;“;’
6 1:53.595 13:25:54.844 1 1:54.474 13:13:13.859
7 2:18.563 13:28:13.407 2 1:56.039 13:15:09.898

Fastest lap: 1:49.972
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 331 FREIDIG L. - Husqvarna A 7 2:14.091 13:25:23.415 2 5:06.811 13:17:46.173
1 1:54.767 13:11:43.652 8 2:41.764 13:28:05.179 3 1:58.044 13:19:44.217
2 1:57.160 13:13:40.812 9 1:55.914 13:30:01.093 4 2:29.557 13:22:13.774
3 :8.398 13:16:09.210 10 2:33.628 13:32:34.721 5 2:37.802 13:24:51.576
4 1:57.204 13:18:06.414 1 1:59.068 13:34:33.789 6 1:57.879 13:26:49.455
5 2:21.425 13:20:27.839  Po. 24 - #7 PAOLUCCI S. - KTM S ’ 2:27.701 13:29:17.156
6 1:56.038 13:22:23.877 1 1:59.19 13:12:44.167 8 2:06.923 13:31:24.079
7 2:17.035 13:24:40.912 2 2:22.285 13:15:06.452 9 1:58.259 13:33:22.338
8 1:54.534 13:26:35.446 3 6:05.930 13:21:12.382  Po. 28 - # 833 FARINA F. - Kawasaki AN
9 2:24.422 13:28:59.868 4 2:09.074 13:23:21.456 1 1:59.285 13:12:02.719
10 1:58.544 13:30:58.412 5 1:57.376 13:25:18.832 2 2:17.787 13:14:20.506
1 1:57.484 13:32:55.896 6 2:32.583 13:27:51.415 3 2:22.812 13:16:43.318
Po. 21 - 89 BERTO T. - Yamaha oit primo 7 2:13.930 13:30:05.345 4 2:00.661 13:18:43.979
1 1:56.273 13:12:10.322 8 2:01.804 13:32:07.149 5 2:20.943 13:21:04.922
2 1:57.153 13:14:07.475 9 2:39.827 13:34:46.976 6 6:19.126 13:27:24.048
3 5:31.380 13:19:38.855  Ppo. 25 - # 23 OTERI G. - Suzuki Jores 7 1:58.331 13:29:22.379
4 1:55.253 13:21:34.108 1 2:06.232 13:12:21.197 8 2:23.643 13:31:46.022
5 1:54.738 13:23:28.846 2 2:06.285 13:14:27.482 ° 1:59.697 13:33:45.719
6 2:24.287 13:25:53.133 3 1:59.918 13:16:27.400  Po. 29 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna S
7 1:55.047 13:27:48.180 4 2:13.429 13:18:40.829 1 2:15.803 13:10:07.996
8 2:27.062 13:30:15.242 5 1:59.765 13:20:40.594 2 1:58.429 13:12:06.425
9 2:18.182 13:32:33.424 6 4:56.635 13:25:37.229 3 1:58.892 13:14:05.317
Po. 22 - # 888 DEGHI G. - KTM o prime 7 1:57.651 13:27:34.880 4 1:58.589 13:16:03.906
1 2:20.774 13:13:29.412 8 2:20.328 13:29:55.208 5 4:56.269 13:21:00.175
2 1:55.612 13:15:25.024 9 2:16.776 13:32:11.984 6 2:22.946 13:23:23.121
3 2:38.299 13:18:03.323  po, 26 - # 143 MUNARI M. - KTM Jor s ’ 2:37.059 13:26:00.180
4 2:20.973 13:20:24.296 1 1:58.907 13:13:08.523 8 2:00.472 13:28:00.652
5 1:55.859 13:22:20.155 2 2:25.386 13:15:33.909 9 1:59.112 13:29:59.764
6 9:35.861 13:31:56.016 3 1:57.799 13:17:31.708 10 2:08.993 13:32:08.757
7 1:55.211 13:33:51.227 4 2:30.536 13:20:02.244 1 2:00.054 13:34:08.811
Po. 23 - # 131 BEGGIO D. - Kawasaki A 5 1:58.970 13:22:01.214
1 2:03.420 13:12:19.781 6 5:43.100 13:27:44.314
2 2:11.065 13:14:30.846 7 1:58.436 13:29:42.750
3 2:13.266 13:16:44.112 8 2:22.606 13:32:05.356
4 2:01.328 13:18:45.440 9 1:59.095 13:34:04.451
5 2:25.600 13:21:11.040  po. 27 - # 94 BALLIN F. - Husqvarna S
6 1:58.284 13:23:09.324 1 2:03.836 13:12:39.362

Fastest lap: 1:49.972
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 517 CASPANI P. - KTM AR 6 6:32.034 13:25:14.955 4 2:16.654 13:24:58.465
1 226.727 13:12:55.548 7 2:09.579 13:27:24.534 5 2:17.671 13:27:16.136
5 2:02.429 13:14:57.977 8 2:09.222 13:29:33.756 6 2:05.256 13:29:21.392
3 202,924 13:17:00.901 9 2:00.692 13:31:34.448 7 2:39.518 13:32:00.910
4 5:40.455 13:22:41.356  Po. 34 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda 1oo0s 8 2:02.852 13:34:03.762
s 2:00.564 13:24:41.920 1 2:21.238 13:10:10.575  Po. 38 - # 173 FALSER G. - Honda N 'f{;';‘;‘
6 2:21.663 13:27:03.583 2 2:02.175 13:12:12.750 1 2:06.048 13:12:38.310
7 1:59.852 13:29:03.435 3 5:26.792 13:17:39.542 2 2:07.342 13:14:45.652
8 2:16.993 13:31:20.428 4 2:38.162 13:20:17.704 3 2:07.417 13:16:53.069
9 1:58.761 13:33:19.189 5 2:04.963 13:22:22.667 4 2:08.015 13:19:01.084
Po. 31 - # 20 BRUNZIN L. - Suzuki 200,526 6 2:23.668 13:24:46.335 > 7:40.683 13:26:41.767
1 902,792 13:12:49 527 7 2:02.602 13:26:48.937 6 2:03.195 13:28:44.962
) 2:05.333 13:14:54.860 8 5:18.369 13:32:07.306 7 2:04.459 13:30:49.421
3 2:03.770 13:16:58.630 9 2:03.906 13:34:11.212 8 2:06.564 13:32:55.985
4 2:04.659 13:19:03.289  po, 35 - # 167 FIORANI P. - Yamaha e Po. 39 - # 523 D'ETTORRE M. - Honda RN
5 2:16.894 13:21:20.183 1 2:36.565 13:10:22.205 1 2:12.227 13:12:32.561
6 2:12.717 13:23:32.900 2 2:03.634 13:12:25.839 2 2:16.753 13:14:49.314
7 2:23.793 13:25:56.693 3 2:30.690 13:14:56.529 3 7:15.343 13:22:04.657
8 1:59.498 13:27:56.191 4 2:25.029 13:17:21.558 4 2:19.064 13:24:23.721
9 2:52.662 13:30:48.853 5 5:28.413 13:22:49.971 5 2:04.911 13:26:28.632
Po. 32 - # 220 UNGARO M. - KTM fi{fbf’gg\g 6 2:03.531 13:24:53.502 6 2:25.503 13:28:54.135
1 2135 691 1311035247 7 2:27.359 13:27:20.861 7 2:07.136 13:31:01.271
2 2:02.103 13:12:37.350 8 2:04.760 13:29:25.621  pg_40 - # 79 RASPANTI M. - Yamaha e
3 2:05.734 13:14:43.084 9 2:21.845 13:31:47.466 1 2:40.309 13:13:00.032
4 2:42.918 13:17:26.002 10 2:02.736 13:33:50.202 5 2:15.886 13:15:15.918
5 2:53.117 13:20:19.119  po, 36 - # 93 TOSI M. - Kawasaki f‘fng;“;’ 3 2:12.782 13:17:28.700
6 2:03.082 13:22:22.201 1 2:48.675 13:10:35.100 4 2:44.503 13:20:13.203
7 2:03.458 13:24:25.659 2 2:03.242 13:12:38.342 5 2:08.224 13:22:21.427
8 2:43.198 13:27:08.857 3 2:14.067 13:14:52.409 6 2:42.980 13:25:04.407
9 2:00.096 13:29:08.953 4 2:02.845 13:16:55.254 7 2:25.218 13:27:29.625
10 2:00.022 13:31:08.975 5 6:48.863 13:23:44.117 8 2:09.154 13:29:38.779
Po. 33 - # 380 PIAZZA M. - KTM +DTOPI/'IT3O 6 7:41.267 13:31:25.384 9 3:07.947 13:32:46.726
1 232,385 13:10:24.978 7 2:02.996 13:33:28.380
2 2:03.010 13:12:27.988  Ppo. 37 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki N T‘;ggg
3 2:01.183 13:14:29.171 1 2:03.248 13:12:34.054
4 2:13.065 13:16:42.236 2 2:37.067 13:15:11.121
5 2:00.685 13:18:42.921 3 7:30.690 13:22:41.811

Fastest lap: 1:49.972
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.41-#713 TITA A. - Yamaha e
1 2:12.220 13:12:48.997
2 2:33.728 13:15:22.725
3 2:11.205 13:17:33.930
4 7:28.415 13:25:02.345
5 2:09.848 13:27:12.193
6 2:11.746 13:29:23.939
7 2:31.782 13:31:55.721
8 2:11.940 13:34:07.661

Fastest lap: 1:49.972
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